

โครงการ ก่อสร้างอาคารละหมาด ข้างสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว

6.00 เมตร มีพื้นที่รวม 36.00 ตารางเมตร

สถานที่ : องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก ต.รือเสาะออก อ.รือเสาะ จ.นราธิวาส

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2569

ประเภทงาน...งานอาคาร...

แบบเลขที่.....

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน.....4.....หน้า

ประมาณราคา....นางสาวพัทธียะห์ เจ๊ะสะแม็ง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร -เงินล่วงหน้า.....0.....% -เงินประกันผลงานหัก.....0.....% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% -ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%	464,945.76	1.3091	608,660.49	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			608,660.49	
	บวกเพิ่ม 5 % (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนใต้)			30,433.02	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			639,093.52	
	ราคากลางเป็นเงิน			639,093.52	
ตัวอักษร		หกแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าสิบสามบาทห้าสิบสองสตางค์			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภาณุ ลาเต๊ะ)

รองปลัด รก.ปลัด อบต.รือเสาะออก

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพัทธียะห์ เจ๊ะสะแม็ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารสหมต ซึ่งสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเรือเสาะออก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร มีพื้นที่รวม 36.00 ตารางเมตร

สถานที่ : องค์การบริหารส่วนตำบลเรือเสาะออก ต.เรือเสาะ อ.เรือเสาะ จ.นราธิวาส

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2569

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 1/4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง							-	
	1.1 งานขุดดิน								
	- งานขุดดินฐานรากและถอม	50.00	ลบ.ม	-	-	125.00	6,250.00	6,250.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม	360.00	1,440.00	104.00	416.00	1,856.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.6	ลบ.ม	1,610.00	966.00	426.00	255.60	1,221.60	
	- เสาค้ำ Micropile (ไมโครไพล์)	32.00	ต้น	750.00	24,000.00	150.00	4,800.00	28,800.00	
	1.2 งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบทาบอาคารชั้นเดียว (คิด 50%)	29.63	ตร.ม.	400.00	11,852.00	-	-	11,852.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100 %)	59.26	ตร.ม.	-	-	139.00	8,237.14	8,237.14	
	- ไม้คร่าว ขนาด 1 1/2" x 3" (คิด 30%)	17.77	ตร.ม.	400.00	7,108.00	-	-	7,108.00	
	- ตะปูตอกไม้ ชนิดหมอม ขนาด 3 นิ้ว	7.4	กก.	65.00	481.00	-	-	481.00	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.	12	ลบ.ม	2,679.44	32,153.28	350.00	4,200.00	36,353.28	
	1.4 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ขนาด RB 6 มม.	183	เส้น	62.76	11,485.08	10.00	1,830.00	13,315.08	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ขนาด RB 9 มม.	26	เส้น	136.84	3,557.84	22.00	572.00	4,129.84	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ขนาด DB 12 มม.	47	เส้น	237.50	11,162.50	32.00	1,504.00	12,666.50	
	- ลวดผูกเหล็ก 1.25 มม. (เบอร์18)	17	กก.	42.17	716.89		-	716.89	
	ยอดรวม							132,987.33	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุกฤทธิ ต้อมานัน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพัชรีเยษฐ์ เจ๊ะละแมง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภาณุ ลาตะ)

รองปลัด รก.ปลัด อบต.เรือเสาะออก

โครงการ ก่อสร้างอาคารสหมต ซ้างสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาะออก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร มีพื้นที่รวม 36.00 ตารางเมตร

สถานที่ : องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาะออก ต.หรือเสาะออก อ.หรือเสาะ จ.นราธิวาส

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2569

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 2/4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							132,987.33	
1.5 งานพื้น									
- เหล็กตะแกรง สำเร็จรูป Ø4 มม. 0.20 ม.		79	ตร.ม.	35.00	2,765.00	6.00	474.00	3,239.00	
1.6 งานโครงสร้าง									
- เหล็ก C 125x50x20x2.3 มม.		9	ท่อน	858.90	7,730.10	250.00	2,250.00	9,980.10	
- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.		10	ท่อน	838.00	8,380.00	244.00	2,440.00	10,820.00	
- เหล็ก C 70x6000x0.7 มม.(แปสำเร็จรูป)		21	ท่อน	400.00	8,400.00	210.00	4,410.00	12,810.00	
- เหล็กกล่อง 6x6 นิ้ว หน้า 2.5 มม. ยาว 6 ม.		2	ท่อน	2,300.00	4,600.00	250.00	500.00	5,100.00	
- ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็ก		47	ตร.ม.	58.00	2,726.00	35.00	1,645.00	4,371.00	
งานสถาปัตยกรรม									
2.1 งานมุงหลังคา									
- หลังคากระเบื้องคอนกรีตแผ่นเรียบ (สีเทาขาว)		101	ตร.ม.	300.00	30,300.00	76.00	7,676.00	37,976.00	
- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17x200x3050 มม.		11	เมตร	90.00	990.00	74.00	814.00	1,804.00	
- ปิดลอนเมทัลชีต		11	เมตร	180.00	1,980.00	40.00	440.00	2,420.00	
- รางระบายน้ำเมทัลชีต		8.2	เมตร	2,000.00	16,400.00	26.00	213.20	16,613.20	
- จั่วขลุ่ยไม้สักไม้สักแกะสลัก		2	ชุด	1,400.00	2,800.00		-	2,800.00	
2.2 งานฝ้าเพดาน									
- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น 9 มม. คร่าวะลูมิเนียม		40	ตร.ม.	326.00	13,040.00	52.00	2,080.00	15,120.00	
- ลอนฝ้าเมทัลชีตลายไม้ ขนาด 200x22cm		27	ตร.ม.	240.00	6,480.00	120.00	3,240.00	9,720.00	
- สีนํอะคริลิก 100 % ทาฝ้าเพดาน		40	ตร.ม.	35.00	1,400.00	30.00	1,200.00	2,600.00	
	ยอดยกไป							268,360.63	

ลงชื่อ.....การมการ

ลงชื่อ.....การมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชุตติพลี ตือมาน)

(นางสาวพัชธิยะห์ เจ๊ะสะแม็ง)

(นายกาญจน์ ลาดี๊ะ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รองปลัด รก. ปลัด อบต. หรือเสาะออก

โครงการ ก่อสร้างอาคารสหมต ซึ่งสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเรือเสาะออก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร มีพื้นที่รวม 36.00 ตารางเมตร

สถานที่ : องค์การบริหารส่วนตำบลเรือเสาะออก ต.เรือเสาะ อ.เรือเสาะ จ.นราธิวาส

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2569

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 3/4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							268,360.63	
2.3	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	39	ตร.ม.	600.00	23,400.00	222.00	8,658.00	32,058.00	รวมปูนทราย
	- พื้นปูกระเบื้องลายไม้ ขนาด 0.15x0.60 ม. (ภายนอก)	39	ตร.ม.	650.00	25,350.00	192.00	7,488.00	32,838.00	รวมปูนทราย
2.4	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	75	ตร.ม.	132.00	9,900.00	84.00	6,300.00	15,200.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12"	6	ตร.ม.	333.00	1,998.00	100.00	600.00	2,598.00	
	- ผนังฉาบเรียบ	2.6	ตร.ม.	180.00	468.00	60.00	156.00	624.00	
	- ฝ้าเพดาน(PVC) แบบขลิบไม้ ขนาด 2.5x6.00 เมตร	15	ตร.ม.	1,800.00	27,000.00	100.00	1,500.00	28,500.00	
	- ผนังฉาบเรียบ	3	ม.พ.	3,800.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
2.5	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	74	ตร.ม.	75.00	5,550.00	96.00	7,104.00	12,654.00	
2.6	งานประตูหน้าต่าง								
	- ป.1 ประตูบานเปิด UPVC กั้นน้ำขนาด 1.00x2.00ม.อุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	500.00	1,000.00	10,000.00	
	- น.1 หน้าต่างบานเปิดกระจก UPVC กั้นน้ำขนาด 0.50x1.50 ม.	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
2.7	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์								
	- ก๊อกน้ำ	6	อัน	125.00	750.00	25.00	150.00	900.00	
	- พัฒนติดตั้ง ขนาด 16 นิ้ว	2	เครื่อง	850.00	1,700.00	100.00	200.00	1,900.00	
	- กระจกเงาติดผนังขนาด 1.00 ม. X 1.60 ม.	1	บาน	1,500.00	1,500.00	100.00	100.00	1,600.00	
	ยอดรวมไป							427,632.63	

ลงชื่อ.....การมการ

(นายสุทธิพล ทิพนาน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....การมการ

(นางสาวพัชรียะห์ เลื้อยเสะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....การมการ

(นายภานุ ลาเต๊ะ)

รองปลัด รก ปลัด อบต.เรือเสาะออก

โครงการ ก่อสร้างอาคารระฆัง ๓ ชั้นสำนักงานการบริหารส่วนตำบลเสือสะอาด ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร มีพื้นที่รวม 36.00 ตารางเมตร

สถานที่ : องค์การบริหารส่วนตำบลเสือสะอาด อ.เสือสะอาด จ.ร้อยเอ็ด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2569

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 4/4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำตัด		ค่าแรง		คำตัด+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							427,632.63	
2.8	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายใน	74	ตร.ม.	36.82	2,724.68	31.00	2,294.00	5,018.68	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายนอก	74	ตร.ม.	40.49	2,996.26	35.00	2,590.00	5,586.26	
3	งานระบบสุขาภิบาล								
3.1	งานท่อประปา								
	- ท่อประปาPVC 8.50 Dai. 3/4"	6	ท่อน	46.00	276.00	-	-	276.00	
	- ท่อระบายน้ำทิ้ง PVC 8.50 Dai.2"	3	ท่อน	155.00	465.00	-	-	465.00	
	- ท่อระบายอากาศ + ท่อน้ำทิ้ง PVC 8.5 Dai. 4"	3	ท่อน	747.66	2,242.98	-	-	2,242.98	
	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
4.1	งานติดตั้งไฟฟ้า								
	- โคมไฟดวงในแบบฝังฝ้าทรงกลมพร้อมหลอด LED 12 วัตต์	24	ดวง	250.00	6,000.00	100.00	2,400.00	8,400.00	
	- หลอดไฟถึงขนาด 1 วัตต์	5	อัน	580.00	2,900.00	100.00	500.00	3,400.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าเดี่ยวพร้อมหน้ากาก 1 ช่อง	24	อัน	40.00	960.00	-	-	960.00	
	- ปลั๊กคู่ 3 ขา พร้อมฝาครอบ	10	อัน	181.00	1,810.00	-	-	1,810.00	
	- สายแบบแฉก VAF ขนาด 2 x 2.5 ตร.ม. แรงดัน 300 โวลท์ ยาว 100 ม.	1	ม้วน	2,829.91	2,829.91	1,400.00	1,400.00	4,229.91	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.ม. แรงดัน 450/50 โวลท์ ยาว 100 ม.	1	ม้วน	1,274.30	1,274.30	1,400.00	1,400.00	2,674.30	
	- ค่าอุปกรณ์ติดตั้งสายไฟ	5	จุด		-	450.00	2,250.00	2,250.00	
	ยอดยกไป							464,945.76	

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชุตติพลี ต้อมาน)

(นางสาวพัชรียะห์ เจ๊ะอะแม็ง)

(นายภาณุ ลาติยะ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายช่างโยธาชำนานงาน

รองปลัด รก.ปลัด อบต.เสือสะอาด